(a) En marge: Maillay. — (b) Corrigez: gener.
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1240, mai. — [S. 1.].

Maître Eudes, official de Sens, notifie que Suzanne, veuve d'Anseau du
Marché, a vendu à Hugues d'Avallon, clerc, une pièce de terre sise à Mâlay-
le-Vicomte, de 9 dextres sur 10, pour 100 sous tournois.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 55 rO.

Susanna, relicta Anselli de Foro, vendidit Hugoni de Avalone, clerico,
quandam peciam terre (a).

Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Odo, Senonensis curie
officialis, in Domino salutem. Notum facimus quod Susanna, relicta Anselli
de Foro, coram nobis recognovit se vendidisse Hugoni de Avalone, clerico,
unam peciam terre sitam in territorio de Malleio Vicecomitis, ad Tres noie-
retos, inter terras Johannis Monetarii et Sancti Johannis Senonensis, sicut
se comportat a chemino infe-[fol. 55, 2e col.]-riori usque ad cheminum
superiorem ; continentem in latum, a quodam noierio ibi sito usque ad che-
minum inferiorem, decem dextra et, ex alia parte, ab illo noierio usque ad
cheminum superiorem, novem dextras et unum passum ; et cum illa pecia
terre partem suam inbladature illius terre, pro centum solidis tur. suis (4)

quitis et in pecunia numerata solutis, de quibus eundem clericum in per-
petuum quitavit; fide data promittens se super illis rebus venditis dicto
Hugoni clerico debitam erga omnes garentiam laturam seque nullam de
cetero per se vel per alios questionem moturam seque restauraturam eidem
omnia dampna et deperdita que ipsum pro defectu garentie predicte conti-
gerit sustinere ; subitiens se, quantum ad hec, quocumque eat vel maneat,
juridictioni curie Senonensis. Actum anno Domini M° eeO XL°, mense maio.
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1246 (n. st.), février. — [S. 1.].

Maître Raoul, official de l'archidiacre de Sens, notifie que Jacques le Poi-
vrier, bourgeois de Sens, et sa femme Isabelle ont vendu à Hier le Boucher de
Villeneuve-l'Archevêque,pour 6 livres tournois une pièce de terre à Mâlay-le-
Vicomte, in valle Masoie, dans la censive de Laure de Truisiaco, franche de
toute charge autre que la dtme et un cens de 16 deniers et une obole.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fo 55 vO.

Jacobus PiperariusetElysabeth, ejus uxor, vendiderunt Ytero carnifici
quandam peciam terre.

Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Rad., officialis curie
archidiaconi Senonensis, in Domino salutem. Notum facimus quod, in

(a) En marge: Maillay. — (b) Corrigez: sibi.

nostra presentia constituti, Jacobus dictus Piperarius, civis Senonensis, et
Elysabeth, uxor sua, recognoverunt se vendidisse Ytero de Villa nova
Archiepiscopi, dicto Carnifici, pro sex libris tur. sibi solutis et de quibus
dictum Yterum quitaverunt, quandam peciam terre, quam se habere dice-
bant in valle Masoie, inter terram Johannis Barat, terram Stephani le Baut
et terram fratrum Pontigniaci, in censiva domine Laure de Truisiaco, ad
sexdecim denarios et obolum censuales ; promittentes per fidem suam in
manu nostra prestitam quod dictam terram venditam liberam ab omni
onere et exactione quacumque, excepto dicto censu et decima, eidem Ytero
et ejus heredibus liberabunt et garentizabunt debite contra omnes et resti-
tuent omnia dampna et deperdita que pro defectu [fol. 55 v°, 2e col.] dicta-
rum liberationis et garentie sustinerent. Renuntiavit autem fide sua dicta
Elysabeth omni juri quod in dicta terra vendita habebat ratione dotis et
hereditatis seu quacumque alia ratione, confitens quod hoc faciebat spon-
tanea, non coacta. Datum anno Domini M° ceO XL° v°, mense februario.
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1254 (n. st.), janvier. — [S. 1.].

Maître Geoffroy, officiai de l'archidiacre de Sens, notifie que Gilon Hermant
de Mâlay-le-Roi et sa femme, Marie, ont vendu aux frères de Pontigny deux
pièces de terre sises l'une devant Pasquis, l'autre à Illâlay-le-Vicomte devant
la bergerie de Pontigny, pour le prix de 15 livres tournois; ces terres ne sont
chargées que d'un cens d'1 denier parisis pour la première, d'un terrage pour
la moitié de la seconde, et d'un boisseau de froment pour l'autre moitié.

A.—Original perdu.
B. — Cart. 9887, fc) 55 vo.

Gilo dictus Iiermanz et AIaria ejus uxor vendiderunt nobis duas pecias terre.
Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Gaufridus, officialis

curie archidiaconi Senonensis, in Domino salutem. Notum facimus quod,
constitutus in presentia nostra, Gilo dictus Hermanz de Malleio Regis et
Maria uxor ejus recognoverunt se vendidisse in perpetuum fratribus Ponti-
niacensibus duas petias terrarum, quarum una sita est ante villam de Pas-
quiz, inter terras dictorum fratrum, ab utraque parte; alia apud Malleium
Vicecomitis, ante bergeriam eorumdem fratrum, inter terras similiter ipso-
rum fratrum, pro quindecim libris tur., de quibus ipsi venditores se coram
nobis tenuerunt pro pagatis, renuntiantes per fidem suam in facto isto
exceptioni non numerate et non tradite sibi pecunie atque promittentes
similiter per fidem suam quod prefatis fratribus Pontigniacensibus garen-
tizabunt erga omnes quitas et liberas dictas terras ab omni onere, preter-
quam de uno denario par. census pro terra primo nominata et de terragio
pro medietatem alterius terre post aliam predictam nominate, capiendo ex
parte superiori illius terre, et de uno boisello frumenti pro alia medietate
illius terre, capiendo ex parte inferiori ejusdem terre et reddendo annuatim
mandato domini Petri de Barris; et quod eisdem fratribus restituent
omnia dampna et deperdita que incurrerent et haberent pro defectu pre-
dicte garentie; et quod in predictis rebus venditis nichil de cetero recla-

mabunt nec inde calumpniam seu que-[fol. 55 v°, 2e col.]-stionem move-
bunt. Prefata vero Maria renuntiavit per fidem suam in facto isto omni juri
quod habebat in eisdem rebus venditis ratione hereditatis, conquestus
sive dotis sive quacumque alia ratione, dicens et confitens quod hoc fecit
spontanea, non coacta. Et quantum ad hec, dicti venditores se supposue-
runt juridictioni curie nostre. Actum anno Domini M° ceO LO 1110, mense
januario.
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1239, 26-31 mars, ou 1240, ler-24 mars. — [S. 1.].

Maître Guillaume, officiai de l'archidiacre de Sens, notifie que Regnaud
Bichot et sa femme Havise ont vendu à Hugues d'Avallon, clerc, pour le prix
de 35 sous tournois, 4 dextres de terre à Mâlay-le-Vicomte, franches de toute
charge autre que la dîme et un cens d'un denier parisis.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fo 55 vo.

Regnaudus dictus Bichoz et Havysis,ejus uxor, vendiderunt Hugoni de
Avalone IIIlor dextras terre (a).

Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Guillelmus, officialis
curie archidiaconi Senonensis, in Domino salutem. Notum facimus quod,
in nostra presentia constituti, Regnaudus dictus Bichoz et Havysis ejus
uxor recognoverunt se vendidisse Hugoni de Avalone, clerico, pro tri-
ginta quinque solidis tur. suis quitis et jam solutis, quatuor dextras terre
sitas in territorio de Malleio Vicecomitis, inter terram dicti Hugonis, que
fuit Guiberti filii Edeline de Insula, et terram Felisii Broofort, sicut se
comportat a chemino publico quod ducit apud Senonas, usque ad terram
Mathei de Malleio, ad unum denarium par. census, liberam et immunem ab
omni honere, servitio, servitute, preterquam de dicto censu et recta decima.
Promiserunt autem dicti venditores per fidem suam quod in dicta terra
nichil per se vel per alium de cetero reclamabunt et quod super eadem
terra vendita prefato Hugoni et suis heredibus rectam portabunt garen-
tiam contra omnes. Dicta vero mulier coram nobis renuntiavit omni juri
quod habebat et habere poterat in dicta terra ratione dotis seu qualibet
alia ratione, asserens quod hoc faciebat spontanea, non coacta. Et quan-
tum ad hoc, iidem venditores se supposuerunt juridictioni curie nostre,
ubicumque maneant vel existant. Datum anno Domini M° ecO xxx° IXo,
mense martio.

404

1239, septembre. — [S. 1.].

Fin d'acte ne comportant que la constitution de garants et la date.

B. — Cart. 9887, fO 58 r°.

[Fol. 58, lre col.]. ipse Gilo clericus et Clemens cordubanarius, se de ga-
rentia ferenda erga ipsum emptorem plegios obligarunt, ad usus et consue-
tudines senonenses.Actum anno gracie M° ceO xxx° IXo, mense septembri.

(a) En marge: Maillay.

405

1239, septembre. — [S. 1.].

Maître Eudes, officiai de Sens, notifie qu'en sa présence Pierre de Bazarne
et sa femme Isabelle ont vendu à Hugues d'Avallon, clerc, une pièce de
terre à Mâlay-le-Vicomte, franche de toute charge autre que la dîme et un denier
de cens, pour le prix de 32 sous tournois.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 58.

Petrus de Baiserna et Elysabeth, ejus uxor, vendiderunt H. de Avalone
quandam petiam terre (a).

Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Odo, Senonensis curie
officialis, salutem in Domino. Notum facimus quod Petrus de Baiserna et
Elysabeth, uxor sua, coram nobis recognoverunt se vendidisse Hugoni de
Avalone, clerico, quandam peciam terre sitam in territorio de Malleio Vice-
comitis, ad Muretum, inter terras relicte Raaudi carnificis et defuncti
Odonis Chomant, liberam ab omni onere preterquam de decima et uno
denario censuali, pro triginta duobus solidis tur. eisdem venditoribus quitis
et solutis, de quibus ipsum emptorem in perpetuum quitaverunt, fiduciantes
se dicto emptori de re illa vendita debitam erga omnes garentiam laturos
seque nullam de cetero per se vel per alios questionem moturos. Prefata
vero Helysabeth, renuntians omni juri quod habebat in eadem re vendita
ratione dotis, hereditatis, conquestus aut qualibet alia ratione, confessa
fuit quod hoc faciebat spontanea, non coacta. Dicti vero venditores sub-
jecerunt se, quantum ad hec, ubicumque eant vel maneant, juridictioni
curie Senonensis. Actum anno Domini M° eeO XXXo IXo, mense septembri.
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1239, octobre. — [S. 1.].

Maître Eudes, officiai de la cour de Sens, notifie qu'Adeline de l'Ile de
Mâlay-le-Vicomte a vendu à Hugues d'Avallon, clerc, une pièce de terre sise à
Mâlay-le-Vicomte, franche de toute charge autre que la dîme et un cens de 3 de-
niers, pour le prix de 6 livres tournois, avec constitution de trois pièges, dont
le frère et le fils d'Adeline.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fo 58.

Adelina de Insula de Malleio vendidit Hugoni de Avalone quandam petiam
terre sitam in territorio de Malleio Vicecomitis (a).

Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Odo, Senonensis curie
officialis, in Domino salutem. Notum facimus quod Adelina de insula de
Malleio Vicecomitis recognovit coram nobis se vendidisse Hugoni de Ava-

(a)Enmarge:Mallay.

lone, clerico, quandam peciarn terre sitam in territorio de Malleio Viceco-
mitis, inter terram Domus Dei de Posterna et terram relicti Gaufridi
[fol. 58, 2e col.] Suavis, sicut se comportat a chemino usque ad terram
relicte defuncti Constancii Caligarii, pro sex libris tur. eidem Adeline quitis
et solutis in pecunia numerata, de quibus ipsum Hugonem quitavit, fidu-
cians quod rem illam venditam dicto Hugoni garentizabit debite erga
omnes liberam ab omni honere preterquam de decima et de tribus denariis
census. De garentia vero ferenda, Odo presbiter, frater dicte Adeline, et
Guibertus, filius ipsius Adeline, et Petrus li Camus erga predictum Hu-
gonem se per fidem suam plegios obligaverunt. Actum anno Domini
MO eeO xxx° ix°, mense octobri.
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1239, septembre. — [S. 1.].

Maître Eudes, officiai de Sens, notifie que Nicolas Fournier de IHâlay-le-
Vicomte et sa femme Isabelle ont vendu à Hugues d'Avallon, clerc, pour le
prix de 8 livres une pièce de terre contiguë à celle dudit clerc, chargée d'un
denier de cens, et une autre qui touchait à la terre de l'abbaye de Saint-Jean de
Sens, grevée de 4 deniers de cens et d'un boisseau et demi de froment, toutes
deux sises à Mâlay-le-Vicomte.

A. - Original perdu.
B. - Cart. 9887, fo 58 rO-vO.

Nicholaus Furnerius et Elysabeth uxor sua vendiderunt Hugoni de Ava-
lone quandam petiam terre (a).

Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Odo, Senonensis curie
officialis, in Domino salutem. Notum facimus quod Nicholaus Furnerius de
Malleio Vicecomitis et Elysabeth uxor sua recognoverunt se vendidisse
Hugoni de Avalone, clerico, quandam peciam terre sitam in territorio de
Malleio Vicecomitis et contiguam terre relicte Reaudi Carnificis, ex una
parte, et, ex alia parte, terre dicti clerici, que fuit Stephani dicti Grandis
Caude, ad unum denarium censualem ; et quandam peciam terre sitam in
eodem territorio, juxta terram abbatie Sancti Johannis Senonensis, ex
una parte, et, ex alia parte, juxta terram defuncti Letardi, ad censum
quatuor denariorum et unius boiselli et dimidii frumenti, pro octo libris et
dimidia tur. dictis ventitoribus quitis et solutis, de quibus ipsum empto-
rem quitaverunt, fiduciantes quod predictas res venditas predicto emptori
liberas ab omni onere preterquam de onere supradicto garentizabunt debite
erga omnes, et quod in eis nichil de cetero per se vel per alios reclamabunt.
Dicta vero Elysabeth, renuntians omni juri quod habebat in eisdem rebus
ratione dotis, hereditatis, conquestus aut qualibet alia ratione, confessa
fuit quod hoc faciebat spontanea, non coacta. Dicti vero venditores, quan-
tum ad hoc, ubicumque eant [fol. 58 vo,1re col.] vel maneant, subjecerunt
se juridictioni curie Senonensis. Actum anno Domini MO ceO xxx° IXo,
mense septembri.

(a) En marge: Maillay.
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1239, septembre. — [S. 1.].

Maître Eudes, official de Sens, notifie que Joubert le Chevecier et sa femme
Marie ont vendu à Hugues d'Avallon, clerc, pour le prix de 40 sous tour-
nois une pièce de terre sise à Mâlay-le-Vicomte, près de la terre dudit clerc,
grevée seulement de 3 oboles de cens.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 58 vO.

Jobertus Capicerius et Maria ejus uxor vendiderunt H. de Avalone quan-
dam petiam terre (a).

Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Odo, Senonensis curie
officialis, in Domino salutem. Notum facimus quod Jobertus Capicerius et
Maria uxor sua coram nobis recognoverunt se vendidisse Hugoni de Avalone,
clerico, quandam peciam terre sitam juxta terram defuncti Stephani
dicti Tetin et juxta terram ejusdem clerici, que fuit Stephani dicti Grandis
Caude, liberam ab omni onere preterquam de tribus obolis censualibus,
pro quadraginta solidis tur. eisdem venditoribus quitis et solutis, de qui-
bus ipsum emptorem in perpetuum quitaverunt, fiduciantes quod eidem
emptori predictam rem venditam dicto emptori garantizabunt debite erga
omnes et quod nichil de cetero reclamabunt. Prefata vero Maria, renun-
tians omni juri quod habebat in eadem revendita ratione dotis, hereditatis
aut qualibet alia ratione, confessa fuit quod hoc faciebat spontanea, non
coacta. Predicti vero venditores, quantum ad hec, ubicumque eant vel ma-
neant, subj ecerunt se juridictioni curie Senonensis. Actum anno Domini
M° eeO xxx° ix°, mense septembri.
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1241, 25-31 mars, ou 1242 (n. st.),ler-24 mars. — [S. 1.].

L'official de Sens notifie qu'Étienne le Beau et sa femme Suzanne ont vendu
à Hugues d'Avallon, clerc, pour le prix de 7 livres et 10 sous tournois leur ver-
ger et diverses pièces de terre sis à Mâlay-le-Vicomte, francs de toute charge
autre que la dîme et le cens, avec constitution de quatre plèges et promesse de
faire ratifier les ventes par les enfants des vendeurs quand ils auront atteint
l'âge de raison.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 58 vo.

Stephanus li Baus et Suzanna uxor sua vendiderunt H. virgultum suum (a).
Omnibus presentes litteras inspecturis, offlcialis curie Senonensis, in

Domino salutem. Notum facimus quod Stephanus li Baus et Susanna
uxor sua coram nobis recognoverunt se vendidisse Hugoni de Avalone,

(a) En marge: Maillay.

clerico, virgultum suum situm inter masuram Baudoini Gondree et virgul-
tum Bovini de Pontiniaco, ad sex denarios census; et quartam partem
suam terre sue site inter terram relicte Gaufridi Soe et terram dicti clerici,
que fuit prefati Stephani, in insula, ad unum denarium census; et novem
dextras terre sue site inter terram Johannisdicti Barat et terre(a) dicte [f°58
v°, 2e col.] relicte Gaufridi Soe ; et septem dextras terre sue site in capite
dictarum novem dextrarum, inter terram Johannis Monetarii et terram
presbiteri de Malleio Vicecomitis, ad duos denarios et obolum census, pro
septem libris et decem solidis tur. dictis venditoribus quitis et solutis, pro-
mittentes fide data prescripti venditores quod eidem emptori predictas
res venditas liberabunt, deffendent et garentizabunt erga omnes in avoeria
existentes et erga omnes alios quoscumque, liberas ab omni onere, costuma,
redditu, servitute, servitio, pensione et qualibet exactione, preterquam
de decima et de censibus predictis, et quod in rebus illis venditis nichil de
cetero reclamabunt nec questionem movebunt. Item promiserunt prefati
venditores quod a liberis predicti Stephani lo Bau, quando ad annos discre-
tionis pervenerint, venditionem de dictis rebus factam laudari facient et
concedi fide data et, quotienscumque contigerit aliquem de plegiis subno-
tatis decedere, ipsi venditores totiens tenentur alium plegium equivalen-
tem loco defuncti substituere. Istas vero conventiones tenentur et promi-
serunt ipsi venditores se firmiter observare. Et prefata Susanna, renuntians
omni juri quod habebat in eisdem rebus ratione dotis aut aliqua ratione,
confessa fuit quod hoc faciebat spontanea, non coacta. De quibus conven-
tionibus tenendis, ad petitionem dictorem venditorum, Nicholaus Furne-
rius, Nicholaus Troncons, Jobersus Chevaliers et Stephanus dictus Grandis
Cauda coram nobis erga ipsum emptorem se, quisque in solidum, plegios
obligarunt, ad tradendum plegia sufficientia, que duci poterunt aut portari
subjicientes se, venditores et plegii, quantum ad hec, juridictioni curie
Senonensis. Actum anno Domini MO ecO XLO primo, mense marcio.
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1247, dimanche 7 avril. — [S. 1.].

Maître Pierre, officiai de Sens, notifie qu'en sa présence Félix de Pontarlier
et sa femme Isabelle, bourgeois de Sens, ont donné aux frères de Pontigny
douze toises de terre à Mâlay-le-Vicomte, contiguës à la maison de Pontigny.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 59 r°.

Felisius de Pontarlia et Ysabellis uxor ejus dederunt nobis XII tesias
terre site apud Malleium Vicecomitem (b).

[Fol. 59, lre col.]. Omnibus presenses litteras inspecturis, magister Petrus,
officialis Senonensis, in Domino salutem. Notum facimus quod, constituti
in presentia nostra, Felisius de Pontarlia et Ysabellis uxor ejus, cives
Senonenses, recognoverunt se dedisse per donationem inter vivos, in puram
et perpetuam elemosinam, pure et absolute et ex pura et mera libertate

(a) Corrigez: terram. - (b) En marge : Maillay.

sua, fratribuF Pontiniacensibus duodecim tesias terre site apud Malleium
Vicecomitis, prope domum Pontiniacensium, prout se comportant a via
publica usque ad terram Pontigniacensiumsitam ante portam dicte domus.
Prefati vero donatores promiserunt quod predictam rem, ut dictum est
supra, eisdem Pontigniacensibus garentizabunt erga omnes qui dicerent se
jus habere tamquam ad possessionem vel proprietatem, vel in toto vel in
parte, tempore dicte donationis facte; dicentes et confitentes prefati
donatores se donum premissum fecisse sine spe et sine intentione revo-
candi et sine expectatione alicujus remunerationis atque promittentes quod
contra donum illud per se vel per alium non venient in futurum. Prefata
vero Ysabellis coram nobis confessa fuit quod hoc fecit spontanea, non
coacta. Ipsi autem donatores fiduciaverunt in manu nostra se contra ea
que predicta sunt per se vel per alios non venturos. Actum anno Domini
MO cc° XL° vno, die dominica post octabas Pasche.
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1256, 25-31 mars, ou 1257 (n. st.),ler-24 mars. — [S. 1.].

Maître Eudes, officiai de Sens, notifie qu'en sa présence Joubert, fils de
Foulques Chevalier, a vendu à Itier de Villeneuve-l'Archevêque une pièce
de terre sise à Mâlay-le-Vicomte, entre celle de la Petite Maison-Dieu de
Sens et celle des frères de Pontigny, franche de toute charge autre que la dîme
et 4 deniers de cens, pour le prix de 11 livres tournois, sous plègerie du père du
vendeur.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 59 r°.

Jobertus, filius Fulconis, vendidit Ytero quendam peciam terre (a).
Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Odo, curie Senonensis

officialis, in Domino salutem. Notum facimus quod Jobertus, filius Fulco-
nis dicti Militis, coram nobis recognovit se vendidisse Ytero de Villa nova
Archiepiscopi quandam petiam terre sitam in territorio de Malleio Vice-
comitis, inter terram parve Domus Dei Senonensis et terram fratrum de
Pontigniaco, pro undecim libris tur. dicto venditori quitis, de quibus
ipse venditor [fO 59, 2e col.] se coram nobis tenuit pro pagato ; renuntians
perfidem suam quod predictam rem venditam in facto; renuntians per-
fidem suam quod predictam rem venditam in facto isto exceptioni non
numerate et non tradite pecunie sibi, atque promittens per fidem suam
quod predictam rem venditam prefato Ytero garantizabit erga omnes,
quitam et liberam ab omni onere preterquam de quatuor denariis census
et de decima, et quod ei restituet omnia dampna et deperdita que incurreret
pro defectu garentie, et quod in ea nichil de cetero reclamabit nec inde
calumpniam seu questionem movebit. De predicta vero garentia ferenda,
Fulco prenominatus, pater dicti venditoris, coram nobis, ad petitionem
ipsius venditoris et pro ipso, erga prenominatum Yterum se plegium obli-
gavit ad tradendum per fidem suam gagia sufficientia que duci poterunt aut
portari. Actum anno Domini MO ceO LO Vlo, mense marcio.

(a)Enmarge:Maillay.
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1239, septembre. — [S. 1.].

Maître Eudes, official de Sens, notifiequ'Étienne Grande Queue de Mâlay-
le-Vicomte et sa femme Ermenjard ont vendu à Hugues d'Avallon, clerc, pour
le prix de 100 sous tournois deux pièces de terre à Mâlay-le-Vicomte,
l'une contiguë à la terre de Saint-Jean de Sens, l'autre à celle de la Maison-
Dieu de la Poterne, franches de toute charge autre que la dîme et le cens,
respectivement d'1 et de 3 deniers, avec constitution de deux plèges.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 59 rO-vO.

Stephanus Grandis Cauda et Ermenjardisejus uxor vendiderunt Hu. de
Avalone duas pecias terre (a).

Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Odo, Senonensis curie
officialis, in Domino salutem. Notum facimus quod Stephanus dictus
Grandis Cauda de Malleio Vicecomitis et Ermenjardis uxor sua coram
nobis recognoverunt se vendidisse Hugoni de Avalone, clerico, duas petias
terre sitas in territorio de Malleio Vicecomitis, quarum una contigua est
terre abbatie Sancti Johannis Senonensis, ex una parte, et, ex altera parte,
terre relicte Baudi Carnificis, ad unum denarium census; et alia contigua
est terre Domus Dei de Posterna, ex una parte, et, ex alia parte, terre que
fuit defuncti Josberti Capicerii, ad tres denarios census, sicuti se comportat
ab uno chemino usque ad alium cheminum, pro centum solidis tur. eisdem
venditoribus quitis et solutis, de quibus ipsum emptorem in perpetuum
quitaverunt, fiduciantes quod res illas venditas dicto emptori garantiza-
bunt debite erga omnes liberas ab omni onere, preterquam de decima et
de censibus supradictis, et quod nullam de cetero super hiis per [fol. 59 v°,
lre col.] se vel per alios questionem movebunt. Dicta mulier, renuntians
omni juri quod habebat in eisdem rebus venditis ratione dotis, hereditatis,
conquestus aut qualibet alia ratione, confessa fuit quod hoc faciebat spon-
tanea, non coacta. De dicta vero garentia ferenda, Nicholaus Furnerius
et Jobertus Capicerius coram nobis erga dictum emptorem se, ad usus
et consuetudines senonenses, plegios obligarunt, subjicientes se, tam ven-
ditores quam plegii, quantum ad hec, ubicumque eant vel maneant, juridic-
tioni curie Senonensis. Actum anno Domini MO eeO xxx° IXo, mense sep-
tembri.
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1239, dimanche 18 décembre. — [S. 1.].

Maître Guillaume, official de l'archidiacre de Sens, notifie que Milon, fils
de feu Étienne Tétin, a vendu à Hugues d'Avallon, clerc, pour le prix de
60 sous tournois une pièce de terre sise à Mâlay-le-Vicomte dans la censive
de Barthélemy de Chéchy, près de l'orme de la léproserie, terre chargée seule-
ment de la dime et de 2 deniers de cens.